EDITAL CPOS/EDU/FAED Nº 07/2022
A Comissão do Processo Seletivo do Curso de Doutorado em

Educação, da Faculdade de Educação - Campo Grande, constituída por meio
da Portaria nº 3-GAB/PROPP/UFMS, de 28 de janeiro de 2022, torna público
o resultado da "Etapa 3: Apresentação do Anteprojeto" e da "Etapa 4:
Análise de Currículo", do processo seletivo unificado PROPP, para ingresso
no curso de Doutorado em Educação:

Número de
inscrição Candidato

Etapa 3:
apresentação
do anteprojeto

Etapa 4:
currículo

lattes
202298306 ALCIONE RIBEIRO DIAS 8,00 12,50
202298132 ALINE CRISTINA SANTANA ROSSI 7,00 60,25
202299665 ÁTILA MARIA DO NASCIMENTO

CORRÊA 7,00 6,00

202197396 CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA
LIMA 8,00 11,00

202299688 CAROLINE ARNALDO ORTIZ 5,50 -
202298753 CÉLIA MIRIAN DA SILVA NOGUEIRA 5,00 -
202298783 CLAUDETE MARQUES DAS NEVES 5,50 -
202299444 CLEIDE NUNES FERREIRA 5,00 -
202299617 CLEYTON PEREIRA LUTZ 7,50 5,00
202299036 CRISLEY DE SOUZA ALMEIDA

SANTANA 7,00 18,00
202299757 DANIEL MENDES DA SILVA FILHO 7,00 15,50
202299474 EDUARDO HENRIQUE OLIVEIRA DA

SILVA 5,50 -
202299022 EUNICE MARIA PINHEIRO 7,00 41,50
202298638 FELIX MATIAS 7,50 22,50
202299043 FRANCISCA ALVES DA SILVA

STEFANELLI 5,50 -
202299233 GEIZI KELLY FLORIANO RAPOSO 7,00 8,00
202299398 ISIS DE AZEVEDO CHAVES 5,00 -
202197614 JÉSSICA DA COSTA BRITO 7,00 12,50
202298744 JOCIANE DE OLIVEIRA NUNES

GONÇALVES 5,00 -
202299481 JUCILENE DE SOUZA RUIZ 8,00 17,00
202299352 LUAN MATHEUS MOREIRA 8,00 30,00
202298034 LUIZ FERNANDO DALL'ONDER 5,50 -
202197205 LUIZ ROGERIO MELLO

FRANCELINO 7,00 4,00
202197317 MARLLON CACERES GONÇALVES 5,50 -
202197528 MILENA PELLISSARI BEDIM 7,50 12,50
202197032 TARISSA MARQUES RODRIGUES

DOS SANTOS 7,00 15,00

202298516 VALDELICE CRUZ DA SILVA
SOUZA 5,00 -

202299528 WILLYAN DA SILVA CAETANO 5,00 -

Edital CPOS/EDU/FAED 3088338         SEI 23104.003091/2022-96 / pg. 1

202197518 YURI MIGUEL MACEDO 8,00 71,50
202299618 JUSTO RAFAEL FERNANDEZ

URBIETA Ausente -

Campo Grande, 14 de fevereiro de 2022.

FABIANY DE CÁSSIA TAVARES SILVA

Presidente da Comissão

Documento assinado eletronicamente por Fabiany de
Cassia Tavares Silva, Coordenador(a) de Curso de
Pós-graduação, em 14/02/2022, às 16:39, conforme
horário oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 3088338 e o código CRC
ABF76949.

COLEGIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.003091/2022-96 SEI nº 3088338

Edital CPOS/EDU/FAED 3088338         SEI 23104.003091/2022-96 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital CPOS/EDU/FAED 3088338